

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 107/2023
	Processo Adm.: 177/2023 Data do Processo: 29/06/2023

CNPJ: 76.331.941/0001-70 **Telefone:** (43) 3520-8007
Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro
CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

a) Nr. Processo: 177/2023
b) Nr. Licitação: 107/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 15/09/2023
e) Objeto da Licitação: *TONNER E PERIFÉRICOS PARA ATENDER A ADM E DEMAIS SETORES*

		Qty.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA					
12	CARTUCHO DE TONER HP W1030X - W1030XC RENDIMENTO MÉDIO 750,000 DE 9.700 PÁGINAS COR: PRETO/BLACK		UN	448,00	336.000,00
13	CARTUCHO DE TONER HP W1030X - W1030XC RENDIMENTO MÉDIO 250,000 DE 9.700 PÁGINAS COR: PRETO/BLACK		UN	448,00	112.000,00
14	CARTUCHO EPSON XP241 AMARELO- ORIGINAL	20,000	UN	58,00	1.160,00
15	CARTUCHO EPSON XP241 CIANO- ORIGINAL	20,000	UN	55,00	1.100,00
16	CARTUCHO EPSON XP241 MAGENTA- ORIGINAL	20,000	UN	55,00	1.100,00
17	CARTUCHO EPSON XP241 PRETO- ORIGINAL	20,000	UN	45,00	900,00
27	KIT C/ 4 REFIL DA TINTA 544 ORIGINAL IMPRESSORA EPSON L3150 PRETO, CIANO, AMARELO E MAGENTA (398010.27388)	300,000	UN	175,00	52.500,00
32	RECARGA DE TONER EVOLUT 3260K	20,000	UN	45,00	900,00
35	RECARGA DE TONER XEROX WORK CENTRE 4118	20,000	UN	90,00	1.800,00
38	TINTA EPSON INKTEC ORIGINAL PIGMENTADA E0005X1000ML - AMARELO	30,000	UN	150,00	4.500,00
39	TINTA EPSON INKTEC ORIGINAL PIGMENTADA E0005X1000ML - CIANO	30,000	UN	150,00	4.500,00
40	TINTA EPSON INKTEC ORIGINAL PIGMENTADA E0005X1000ML - MAGENTA	30,000	UN	150,00	4.500,00
41	TINTA EPSON INKTEC ORIGINAL PIGMENTADA E0005X1000ML - PRETO	30,000	UN	140,00	4.200,00
42	TINTA IMPRESSORA EPSON L375 - AMARELO	300,000	UN	7,00	2.100,00
43	TINTA IMPRESSORA EPSON L375 - CIANO	300,000	UN	7,00	2.100,00
44	TINTA IMPRESSORA EPSON L375 - MAGENTA	300,000	UN	7,00	2.100,00
45	TINTA IMPRESSORA EPSON L375 - PRETO	300,000	UN	7,00	2.100,00
46	TINTA IMPRESSORA EPSON L575 - AMARELO	300,000	UN	7,00	2.100,00
47	TINTA IMPRESSORA EPSON L575 - CIANO	300,000	UN	7,00	2.100,00
48	TINTA IMPRESSORA EPSON L575 - MAGENTA	300,000	UN	7,00	2.100,00
49	TINTA IMPRESSORA EPSON L575 - PRETO	300,000	UN	7,00	2.100,00
54	TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE EPSON 396 PRETO	65,000	UN	58,00	3.770,00
55	TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE EPSON T774120	20,000	FRCO	107,00	2.140,00
60	TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE TINTA EPSON L396 AMARELO	50,000	FRCO	56,50	2.825,00
61	TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE TINTA EPSON L396 CIANO	50,000	FRCO	56,00	2.800,00
62	TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE TINTA EPSON L396 MAGENTA	50,000	FRCO	56,00	2.800,00
63	TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE TINTA EPSON L396 PRETO	50,000	FRCO	62,00	3.100,00
64	TINTA P/ IMPRESSORA EPSON M205 PRETO	50,000	UN	113,00	5.650,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 2/2
65	TINTA P/IMPRESSORA EPSON WORK FORCE M205 PRETO	50,000	UN	113,00	5.650,00
68	TONER COMPATIVEL (NOVO) EVOLUT 3260 K	20,000	UN	50,00	1.000,00
69	TONER COMPATIVEL NOVO HP 26 X	120,000	UN	40,00	4.800,00
70	TONER COMPATIVEL (NOVO) HP CM 1415 128 A , AMARELO 320 A	20,000	UN	39,00	780,00
71	TONER COMPATIVEL (NOVO) HP CM 1415 128 A , CIANO 320 A	20,000	UN	39,00	780,00
72	TONER COMPATIVEL (NOVO) HP CM 1415 128 A, MAGENTA 320 A	20,000	UN	39,00	780,00
73	TONER COMPATIVEL (NOVO) HP CM 1415 128 A , PRETO 320 A	20,000	UN	39,00	780,00
74	TONER COMPATIVEL (NOVO) XEROX WORD CENTER 4118	200,000	UN	118,00	23.600,00
75	TONER HP 05 A COMPATIVEL	800,000	UN	35,00	28.000,00
76	TONER HP 12 A COMPATIVEL	1.000,0	UN	22,00	22.000,00
77	TONER HP 17 A COMPATIVEL	250,000	UN	22,00	5.500,00
78	TONER HP 26 A COMPATIVEL	850,000	UN	23,00	19.550,00
79	TONER HP 35 A COMPATIVEL	200,000	UN	25,00	5.000,00
80	TONER HP 36 A COMPATIVEL	100,000	UN	23,00	2.300,00
81	TONER HP 49 A COMPATIVEL	100,000	UN	37,00	3.700,00
82	TONER HP 53 A COMPATIVEL	100,000	UN	37,00	3.700,00
83	TONER HP 78 A COMPATIVEL	200,000	UN	25,00	5.000,00
84	TONER HP 80 A COMPATIVEL	200,000	UN	25,00	5.000,00
85	TONER HP 83 A COMPATIVEL	800,000	UN	22,00	17.600,00
86	TONER HP 85 A COMPATIVEL	1.000,0	unid	25,50	25.500,00
95	TONER HP M428 DW 58 A - COMPATIVEL	500,000	UN	40,00	20.000,00
96	TONER HP MFP M135W 35 A- COMPATIVEL	150,000	UN	20,00	3.000,00
107	TONER HP P1005 P1006 105 A- COMPATIVEL	300,000	UN	42,00	12.600,00
109	TONER P/ SAMSUNG SCX D5530 - COMPATIVEL	15,000	UN	58,00	870,00
110	TONER SAMSUNG 2020W COMPATIVEL	40,000	UN	32,00	1.280,00
111	TONER SAMSUNG SCX4200A	50,000	UN	44,00	2.200,00
112	TONER SAMSUNG SCX 4200 A - COMPATIVEL	20,000	UN	44,00	880,00
113	TONER SAMSUNG SCX-4200D3- COMPATIVEL	10,000	UN	44,00	440,00
114	TONER SAMSUNG SL M3375FD D204L- COMPATIVEL	40,000	UN	44,00	1.760,00
115	TONER SAMSUNG TEC 2851 COMPATIVEL	120,000	UN	46,40	5.568,00
116	TONER XEROX 3260- COMPATIVEL	20,000	UN	37,50	750,00
117	TONER XEROX ML 1610 COMPATIVEL	50,000	UN	41,00	2.050,00
Total do Participante:					797.463,00

Participante: HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

1	BATERIA CMOS CR2032	200,000	UN	29,25	5.850,00
2	BOBINA PARA CALCULADORA LOGUS 49 - 60x30 - CAIXA 30UN	300,000	CX	85,00	25.500,00
26	FITA PARA CALCULADORA LOGOS 804B - KIT COM 3 UNIDADES	200,000	KIT	44,99	8.998,00
34	RECARGA DE TONER LEXMARK 604H 60FBH00	20,000	UN	129,00	2.580,00
36	SUORTE ARTICULADO DE MESA PARA TVs DE 17" A 35" C/ USB INTEGRADO - F180USB	30,000	UN	350,00	10.500,00
37	SUORTE ERGONOMICO TIPO TORRE MULTIARTICULADO COM PISTÃO A GÁS - FH80N	30,000	UN	196,66	5.899,80
67	TONER COMPATIVEL LEXMARK MX 310	20,000	UN	180,00	3.600,00
87	TONER HP COLOR M242DW PRETO 201 A	85,000	UN	330,00	28.050,00
88	TONER HP COLOR M252DW AMARELO	25,000	UN	300,00	7.500,00
89	TONER HP COLOR M252DW CIANO 201 A - ORIGINAL	25,000	UN	325,00	8.125,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 3/3
90	TONER HP COLOR M252DW MAGENTA 201 A	25,000	UN	329,00	8.225,00
91	TONER HP LASERJET COLORCM1410- AMARELO 322 A - COMPATIVEL	20,000	UN	83,00	1.660,00
92	TONER HP Laserjet ColorCM1410 - CIANO 541 A	20,000	UN	83,00	1.660,00
93	TONER HP Laserjet ColorCM1410 - Magenta 323 A	20,000	UN	83,00	1.660,00
94	TONER HP LASERJET COLORCM1410- PRETO 320 A	20,000	UN	83,00	1.660,00
97	TONER IMPRESSORA 426 D W HP JET (39801027390)	50,000	UN	109,00	5.450,00
98	TONER IMPRESSORA 426 D W HP JET (39801027391)	50,000	UN	120,20	6.010,00
99	TONER IMPRESSORA 426 D W HP JET (39801027392)	50,000	UN	120,00	6.000,00
100	TONER LEXMARK 2236 ADW ORIGINAL	40,000	UN	450,00	18.000,00
101	TONER LEXMARK E120	50,000	UN	73,00	3.650,00
102	TONER LEXMARK E260	20,000	UN	93,00	1.860,00
103	TONER OKIDATA C530DN - AMARELO- COMPATIVEL	20,000	UN	64,45	1.289,00
104	TONER OKIDATA C530DN - CIANO	20,000	UN	65,00	1.300,00
105	TONER OKIDATA C530DN - MAGENTA	20,000	UN	65,00	1.300,00
106	TONER OKIDATA C530DN - PRETO	30,000	UN	65,00	1.950,00
108	TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK MX421 MODELO 56F4X00- ORIGINAL	69,000	UN	1.090,00	75.210,00
119	CONECTORES RJ 45 CAT 6 - Conectores RJ 45 cat 6 Características:- Modelo: 8021 Especificações: - Tipo de Conector: Rj-45 Categoria 6 - Tipo de cabo: U/Utp - Diâmetro do Condutor: 26 a 22 Awg - Material de contato elétrico: 8 vias em bronze fosforoso com 50µin (1,27µm) de ouro e 100µin (2,54µm) de níquel - Material do produto: Termoplástico não propagante a chama UI 94V-0 Conteúdo da embalagem: - Pacote com 100 conectores RJ45 (UN)	20,000	UN	50,85	1.017,00
120	CONECTORES RJ45 CAT5E - Conectores RJ45 CAT5E Aplicação Sistemas de Cabeamento Estruturado para tráfego de voz, dados e imagens, segundo requisitos da norma ANSI/TIA/EIA-568B.2 (Balanced Twisted Pair Cabling Components), para cabeamento horizontal ou secundário, uso interno, em ponto de acesso na área de trabalho para tomadas de serviços em sistemas de cabeamento estruturado. Especificações Características Técnicas de Categoria: 5e U/UTP; Corpo em termoplástico de alto impacto não propagante à chama; Vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de 2,54 micrômetros de níquel e 1,27 micrômetros de ouro; Compatível com os padrões de montagem T568A e T568B; Contatos adequados para condutores sólidos ou flexíveis; Produto que atende políticas de respeito ao meio ambiente (RoHS). Código de cores PAR 1 Azul Azul Claro PAR 2 Laranja / Branco PAR 3 Verde / Verde Claro PAR 4 Marrom / Marrom Claro. Cor: Transparente Material: Plástico (UN) - Pacote com 100 unidades.	20,000	PCT	39,80	796,00
				Total do Participante:	245.299,80

Participante: COMERCIAL FASTPRINTER LTDA

3	CARTUCHO COMPATIVEL HP 22 COLOR (NOVO)	50,000	UN	58,00	2.900,00
4	CARTUCHO COMPATIVEL HP 662 COLOR	50,000	UN	45,00	2.250,00
5	CARTUCHO COMPATIVEL (NOVO) HP 122 COLOR	50,000	UN	60,00	3.000,00
6	CARTUCHO COMPATIVEL (NOVO) HP 202ª AMARELO	20,000	UN	38,00	760,00
7	CARTUCHO COMPATIVEL NOVO HP 202ª MAGENTA	20,000	UN	38,00	760,00
8	CARTUCHO DE TINTA PLOTTER HP 711 AMARELO CZ136A (PACK COM 3 UNIDADES).	20,000	UN	99,00	1.980,00
9	CARTUCHO DE TINTA PLOTTER HP711 CIANO 29ML CZ134 A (PACK COM 3 UNIDADES).	20,000	UN	99,00	1.980,00
10	CARTUCHO DE TINTA PLOTTER HP 711 MAGENTA 29ML CZ134A (PACK COM 3 UNIDADES)	20,000	UN	99,00	1.980,00
11	CARTUCHO DE TINTA PLOTTER HP 711 PRETO 80ML CZ 133 A	15,000	UN	33,00	495,00
18	CARTUCHO HP 974X AMARELO- ORIGINAL	25,000	UN	500,00	12.500,00
19	CARTUCHO HP 974X CIANO- ORIGINAL	25,000	UN	500,00	12.500,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 4/4
20	CARTUCHO HP 974X MAGENTA- ORIGINAL	25,000	UN	500,00	12.500,00
21	CARTUCHO HP 974X PRETO- ORIGINAL	25,000	UN	500,00	12.500,00
22	CARTUCHO HP OFFICEJET PRO 6830 AMARELO	10,000	UN	33,00	330,00
23	CARTUCHO HP OFFICEJET PRO 6830 CIANO	10,000	UN	33,00	330,00
24	CARTUCHO HP OFFICEJET PRO 6830 - PRETO	20,000	UN	33,00	660,00
25	CARTUCHO HP OFFICEJETR PRO 6830 MAGENTA	10,000	UN	33,00	330,00
33	RECARGA DE TONER HP LASER JET PRO M402	20,000	UN	40,00	800,00
56	TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE HP AMARELO FRASCO DE 65ML	100,000	frc	15,00	1.500,00
57	TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE HP CIANO FRASCO DE 65ML	50,000	UN	15,00	750,00
58	TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE HP MAGENTA FRASCO DE 65ML	50,000	UN	15,00	750,00
59	TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE HP PRETO FRASCO DE 65ML	50,000	frc	15,00	750,00

Total do Participante: 72.305,00

Participante: A H DA S MORAES

50	TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE BROTHER INKJET PRETO	50,000	UN	63,00	3.150,00
51	TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE BROTHER INKJET AMARELO	50,000	UN	63,00	3.150,00
52	TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE BROTHER INKJET CIANO	50,000	UN	63,00	3.150,00
53	TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE BROTHER INKJET MAGENTA	50,000	UN	63,00	3.150,00
66	TONER BROTHER MFC L2740DW- COMPATIVEL	40,000	UN	54,99	2.199,60
118	UNIDADE DE IMAGEM DR 750 BROTHER 8112 DN 8157DN	30,000	UN	106,68	3.200,40

Total do Participante: 18.000,00

Total Geral: 1.133.067,80